τίτλο:Υπηρεσία για οικοδομικές και ηλεκτρολογικές εργασίες στα Τμήματα Αρχιτεκτόνων 

Μηχανικών και Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας (ΔΕΤ) του Πανεπιστημίου Πατρών» (Π-

171/2024).

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των δέκα τριών χιλιάδων επτακοσίων εννέα ευρώ 

και εξήντα οκτώ λεπτών (13.709,68€), πλέον τριών χιλιάδων διακοσίων ενενήντα ευρώ & τριάντα 

δύο λεπτών (3.290,32 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά δέκα επτά χιλιάδων ευρώ (17.000,00€) 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται σε 

ενενήντα (90) ημερολογιακές ημέρες από την ανάρτηση του συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ.

Τηλ.: 2610 969054

Τρόπος διενέργειας: διαδικασία με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών, σύμφωνα με τις